ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 сентября 2022 г.   Кировское          № 278

О внесении изменений в ДОГОВОР № * аренды земельного участка от

26.07.2016, зарегистрированный в секторе земельных ресурсов в

г. Кировское Главного управления земельных ресурсов Донецкой Народной

Республики 26.07.2016 № 1412500000220160000**, заключенный с

ГОСУДАРСТВЕННЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «КИРОВСКИЙ

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

На основании Временного порядка предоставления в постоянное

пользование и передачи в аренду земельных участков на территории Донецкой

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 02.09.2015 № 17-15 (с изменениями),

Положения об администрации города Кировское, утвержденного

распоряжением главы администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1

(с изменениями), заявления ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «КИРОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»,

местонахождение: город Кировское, улица Восточная, дом 70, от 07.09.2022 и

прилагаемых материалов (копия уставных, регистрационных документов, копия

договора аренды земельного участка)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в пункт 2.2 раздела II ДОГОВОРА № * аренды

земельного участка от 26.07.2016, зарегистрированного в секторе земельных

ресурсов в г. Кировское Главного управления земельных ресурсов Донецкой

Народной Республики 26.07.2016 № 1412500000220160000**, в части платы за

землю.

2. Дополнительное соглашение к ДОГОВОРУ № * аренды земельного

участка от 26.07.2016, зарегистрированному в секторе земельных ресурсов в г.

Кировское Главного управления земельных ресурсов Донецкой Народной

Республики 26.07.2016 № 1412500000220160000**, подлежит государственной

регистрации в отделе Государственного комитета по земельным ресурсам

Донецкой Народной Республики в городе Кировское.

2

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Кировское Шергелашвили В.П.

Глава администрации       С.В. Ермаков